[image: image1.jpg]K &

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	июня
	20

	г.

	№
	263

	п.г.т. Приобье

 «О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Приобье

от 10.05.2017 года № 217 «О создании
Молодежного парламента при Главе
городского поселения Приобье»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с изменениями в кадровом составе:

1. В постановление администрации городского поселения от 10.05.2017 года № 217 «О создании Молодежного парламента при Главе городского поселения Приобье» внести следующие изменения (далее – Постановление):
1.1. Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.1.  следующего содержания:

«1.1. Утвердить логотип Молодежного парламента при главе городского поселения Приобье (приложение № 1)», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение 1, 2 к постановлению считать приложениями 2, 3.
1.3. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и жилищным вопросам.

Глава городского поселения

Е.Ю.Ермаков
Приложение № 1

к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «___»_____________2020г. №______

Логотип Молодежного парламента при Главе городского поселения Приобье
[image: image2.jpg]Moo AEXHbIV P 3 NAP/IAMEHT
NPU rNABE \ & ‘ M MPUOBLE

Приложение № 2
к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «___»_____________2020г. №______

Организационный комитет

по созданию Молодежного парламента при Главе городского поселения Приобье

Галиуллина Лилия Фаридовна – заместитель главы администрации городского поселения Приобье по социальным и жилищным вопросам.

Щекина Елена Николаевна –  ведущий специалист отдела социальной политики администрации городского поселения Приобье.
Моцная Светлана Александровна – ведущий специалист отдела по социальной политике администрации городского поселения Приобье.

Красикова Анастасия Александровна – главный специалист по связям с общественностью и СМИ администрации городского поселения Приобье.